
 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 
tel. +39 0737 402058 -403060 – 404611 -402027 
postlaurea@unicam.it 
www.unicam.it 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CANDIDATI DEL BANDO DI CONCORSO DI 
DOTTORATO DI RICERCA BORSE AGGIUNTIVE - PON “RICERCA E INNOVAZIONE” 2014/2020 

“DOTTORATI E CONTRATTI DI RICERCA SU TEMATICHE DELL’INNOVAZIONE” E “DOTTORATI SU 
TEMATICHE GREEN” (XXXVII CICLO A.A. 2021/2022) DEL COLLEGIO DEI DOCENTI DEL CORSO DI 

DOTTORATO IN “COMPUTER SCIENCE AND MATHEMATICS” 
 

IL RETTORE 
 

Visto  il Regolamento dei corsi di Dottorato di ricerca e della School of Advanced Studies, emanato con DR 
n. 202 del 4 luglio 2013; 

VISTO il bando di concorso per l’ammissione bando di concorso di Dottorato di Ricerca Borse aggiuntive - 
PON “Ricerca e Innovazione” 2014/2020 “Dottorati e contratti di ricerca su tematiche 
dell’innovazione” e “Dottorati su tematiche green” (XXXVII ciclo a.a. 2021/2022) emanato con 
Decreto Rettorale n. 345/2021, Prot. n. 0070411 del 04/10/2021 e pubblicato sul sito bandi.miur.it in 
data 04/10/2021 

Visti i nominativi dei componenti la Commissione di valutazione delle borse aggiuntive dei candidati del 
XXXVII ciclo di Dottorato di Ricerca proposti dal Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in 
“Computer Science and Mathematics” per l’ammissione al colloquio orale per lo svolgimento; 

 

DECRETA 
 
 

che la Commissione di valutazione dei candidati del concorso di Dottorato di Ricerca del XXXVII ciclo del 
Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in “Computer Science and Mathematics” per l’ammissione al 
colloquio orale è così costituita: 

 
• Prof.ssa Barbara Re, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Andrea Polini, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino; 
• Prof. Leonardo Mostarda, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli Studi di Camerino. 

 
La Commissione di valutazione dei candidati del concorso di Dottorato di Ricerca del XXXVII ciclo del Corso 
di Dottorato in “Computer Science and Mathematics” si riunirà il giorno 16 novembre 2021 in modalità 
telematica utilizzando il sistema WebEx (aula virtuale https://unicam.webex.com/meet/barbara.re). 
 
 
          Il Rettore 

         (Prof. Claudio Pettinari) 
 
           _____________________________      

https://unicam.webex.com/meet/re.



	DECRETA

		2021-11-09T10:37:10+0100
	PETTINARI CLAUDIO




